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Allgemeine Klasse 
 

 

1 GRASSPOINTNER A. G. 68 AUT Allg. Klasse 24 23 23 25 25 25 23 24 192 

2 WAGNER Jürgen 36 AUT Allg. Klasse 25 25 23 24 24 25 23 22 191 

3 GRUBER Christoph 65 AUT Allg. Klasse 24 23 25 22 24 25 21 25 189 

4 BECK Florian 17 AUT Allg. Klasse 25 21 25 25 24 23 21 24 188 

5 HARDEGG Alexius 86 AUT Allg. Klasse 24 24 25 25 21 24 25 20 188 

6 GEISELMAYR Rainer 60 AUT Allg. Klasse 24 23 25 25 22 24 20 22 185 

7 ROSSKOPF Helmut 33 AUT Allg. Klasse 23 23 23 24 24 23 19 23 182 

8 SCHIEFER Peter 28 AUT Allg. Klasse 23 24 24 23 24 23 21 20 182 

9 MÜLLNER Tobias 8 AUT Allg. Klasse 21 23 24 21 25 25 20 22 181 

10 ZEISZER Roland 78 AUT Allg. Klasse 25 22 23 23 23 24 21 20 181 

11 FELBERMAIR Martin 84 AUT Allg. Klasse 22 20 22 24 23 22 22 25 180 

12 MAYR-MELNHOF M. S. 93 AUT Allg. Klasse 22 23 24 24 24 21 21 21 180 

13 BUTTAZONI Manfred 38 AUT Allg. Klasse 22 23 25 24 24 24 20 18 180 

14 WEISHAUPT Hannes 81 AUT Allg. Klasse 23 22 23 23 22 23 20 22 178 

15 CLARY UND ALD. A. 37 AUT Allg. Klasse 23 22 23 24 21 19 23 22 177 

16 MAYR-MELNHOF M. J. 9 AUT Allg. Klasse 23 24 23 24 23 20 19 21 177 

17 SCHAUFLER Paul G. 90 AUT Allg. Klasse 24 21 24 23 23 23 18 21 177 

18 BERTLEFF Michael 45 AUT Allg. Klasse 23 23 23 22 23 23 20 20 177 

19 HUFNAGL Ralf 21 AUT Allg. Klasse 23 21 23 25 23 23 20 19 177 

20 RATZENBÖCK Karl 94 AUT Allg. Klasse 22 21 25 24 23 23 16 22 176 

21 MAYRHOFER-G. J. 56 AUT Allg. Klasse 21 19 24 21 23 23 22 22 175 

22 ROHNER Christoph 87 AUT Allg. Klasse 24 21 24 23 21 22 18 18 171 

23 DUDA Karl 42 AUT Allg. Klasse 21 24 23 21 21 19 21 20 170 

24 MISCHKULNIG David 64 AUT Allg. Klasse 23 21 22 23 22 21 16 21 169 

25 DOSSER Michael 70 AUT Allg. Klasse 21 19 23 21 20 21 19 23 167 

26 NADJ Zoltan 77 AUT Allg. Klasse 23 21 24 22 20 22 16 19 167 

27 SITH Steve 52 AUT Allg. Klasse 23 18 23 21 21 18 20 20 164 

28 HANL Christian 66 AUT Allg. Klasse 21 19 25 23 20 18 22 16 164 

29 KITTINGER Michael 92 AUT Allg. Klasse 24 19 23 22 18 21 18 18 163 

30 OFENBÖCK Richard 54 AUT Allg. Klasse 18 20 22 21 17 23 19 21 161 

31 WIDAUER Werner 12 AUT Allg. Klasse 21 20 22 24 17 20 16 21 161 

32 PRASKAC Alexander 43 AUT Allg. Klasse 22 19 18 22 22 20 18 19 160 

33 FREITHOFNIG Georg 15 AUT Allg. Klasse 21 18 23 19 19 20 20 18 158 

34 ROHRHOFER Marco 48 AUT Allg. Klasse 18 17 20 23 20 20 15 24 157 

35 RAMSL Wolfgang 47 AUT Allg. Klasse 19 21 24 20 22 19 12 20 157 

36 WALTERSKIRCHEN Hubert 79 AUT Allg. Klasse 20 20 21 23 20 20 15 18 157 

37 OTT Reinhold 3 AUT Allg. Klasse 20 21 23 19 16 20 17 19 155 

38 BRUNNER Wolfgang 14 AUT Allg. Klasse 21 20 24 18 18 17 21 16 155 

39 HACKL Ian 96 AUT Allg. Klasse 24 19 24 22 17 18 19 12 155 

40 HERITZ Christian 58 AUT Allg. Klasse 19 22 21 21 17 21 15 16 152 

41 STEININGER Philipp 41 AUT Allg. Klasse 17 16 21 23 16 19 17 17 146 

42 BAUMGARTNER Michael 67 AUT Allg. Klasse 20 22 23 21 9 17 15 15 142 

43 KRAUS Christian 44 AUT Allg. Klasse 13 18 19 20 17 17 16 17 137 

44 POISINGER Rene 5 AUT Allg. Klasse 15 20 19 19 17 14 17 13 134 

45 BURST Alexander 95 AUT Allg. Klasse 18 19 18 14 19 17 14 12 131 

46 SCHAUER Stephan 63 AUT Allg. Klasse 9 18 22 20 14 16 17 13 129 

47 BOJA Gabor 30 AUT Allg. Klasse 17 18 18 15 15 14 14 14 125 

48 GREINER Thomas 59 AUT Allg. Klasse 6 2 21 12 8 10 13 19 91 

49 WATZKE Julian 39 AUT Allg. Klasse 24 16 22 23     85 

50 MAYR-MELNHOF Carlos 88 AUT Allg. Klasse 23 15 21 19     78 

51 TRINBACHER Friedrich 32 AUT Allg. Klasse  22 23      45 

 

 



 

 

 

 

 

Ergebnisse DAMEN 
 

1 SCHEICHENOST Regine 71 AUT Damen 19 20 23 24 18 23 21 22 170 

2 GRAS Christina 72 AUT Damen 20 21 21 22 20 23 22 16 165 

3 ESTERER Janett 35 AUT Damen 19 18 22 20 15 19 13 20 146 

4 HUFNAGL Elisabeth 27 AUT Damen 20 16 17 20 20 19 14 18 144 

5 HARTIG Antonia 6 AUT Damen 19 17 17 22 11 19 19 18 142 

6 HALLER Michaela 76 AUT Damen 16 16 21 18 14 20 15 18 138 

 

 

 

Ergebnisse JUNIOREN 
 

1 RÖHRLING Matthias 22 AUT Junioren 23 20 24 24 19 24 18 19 171 

2 LANGEDER Tobias 75 AUT Junioren 19 15 23 22 22 21 16 15 153 

3 EHN Selina 69 AUT Junioren 15 24 22 23 16 16 14 18 148 

4 RAMSL Clemens 7 AUT Junioren 22 14 20 17 19 16 16 21 145 

 

 

 

Ergebnisse SENIOREN 
 

1 LUKASEDER Herbert 51 AUT Senioren 25 23 25 22 21 23 21 24 184 

2 TSCHIDERER Karl Thomas 13 AUT Senioren 23 22 24 24 21 20 18 19 171 

3 FRÖCH Josef 49 AUT Senioren 20 24 23 21 22 20 20 18 168 

4 NEMETH Anton 53 AUT Senioren 23 18 24 18 23 23 19 17 165 

5 FIALA Gerhard 82 AUT Senioren 22 19 22 21 18 20 16 19 157 

6 BUCHINGER Franz 40 AUT Senioren 21 21 22 19 18 20 17 16 154 

7 LASCHOBER Günter 80 AUT Senioren 16 18 23 18 22 16 16 23 152 

8 SPREITZHOFER Martin 18 AUT Senioren 17 15 23 20 15 17 18 20 145 

9 ZETTEL Georg 98 AUT Senioren     21 19 20 21 81 

 

 

 

Ergebnisse SENIOREN 2 
 

1 TRAUSSNIGG Hermann 85 AUT Senioren 2 21 24 23 24 22 25 21 23 183 

2 NAGY Werner 31 AUT Senioren 2 24 20 21 23 19 20 20 17 164 

3 ZMAJLOVIC Michael 26 AUT Senioren 2 19 20 23 24 19 21 14 23 163 

4 APPEL Rudolf 97 AUT Senioren 2 19 20 21 22 23 22 16 19 162 

5 REXEIS Franz 16 AUT Senioren 2 22 19 23 23 18 15 17 23 160 

6 GRAS Walter 46 AUT Senioren 2 22 19 23 20 13 20 21 20 158 

7 MEIXNER Ernst 19 AUT Senioren 2 18 20 23 21 21 17 16 17 153 

8 SCHWENTNER Helmut 10 AUT Senioren 2 22 21 21 19 21 20 16 13 153 

9 VEIT Franz 73 AUT Senioren 2 21 18 23 18 15 19 18 20 152 

10 HECHTL Manfred 1 AUT Senioren 2 20 16 22 18 13 16 20 20 145 

11 KADLETZ Karl 23 AUT Senioren 2 14 20 19 19 22 21 15 14 144 

12 FELBER Rudolf 25 AUT Senioren 2 18 18 18 19 19 14 17 20 143 

13 WAGGER Franz 4 AUT Senioren 2 19 16 22 18 18 16 18 16 143 

14 HAGEN Heinz 50 AUT Senioren 2 17 15 16 21 18 16 17 18 138 

 

 



 

 

 

 

 

Ergebnisse MANNSCHAFT 
 

 Burgenland            560 

1 WAGNER Jürgen 36 AUT Allg. Klasse 25 25 23 24 24 25 23 22 191 

1 BECK Florian 17 AUT Allg. Klasse 25 21 25 25 24 23 21 24 188 

1 ZEISZER Roland 78 AUT Allg. Klasse 25 22 23 23 23 24 21 20 181 

               

 Niederösterreich 2            558 

2 GRASSPOINTNER A. G. 68 AUT Allg. Klasse 24 23 23 25 25 25 23 24 192 

2 LUKASEDER Herbert 51 AUT Senioren 25 23 25 22 21 23 21 24 184 

2 ROSSKOPF Helmut 33 AUT Allg. Klasse 23 23 23 24 24 23 19 23 182 

               

 Oberösterreich            542 

3 HUFNAGL Ralf 21 AUT Allg. Klasse 23 21 23 25 23 23 20 19 177 

3 GEISELMAYR Rainer 60 AUT Allg. Klasse 24 23 25 25 22 24 20 22 185 

3 FELBERMAIR Martin 84 AUT Allg. Klasse 22 20 22 24 23 22 22 25 180 

               

 Niederösterreich            541 

4 HARDEGG Alexius 86 AUT Allg. Klasse 24 24 25 25 21 24 25 20 188 

4 SCHAUFLER Paul G. 90 AUT Allg. Klasse 24 21 24 23 23 23 18 21 177 

4 RATZENBÖCK Karl 94 AUT Allg. Klasse 22 21 25 24 23 23 16 22 176 

               

 Salzburg            534 

5 MAYR-MELNHOF M. J. 9 AUT Allg. Klasse 23 24 23 24 23 20 19 21 177 

5 MAYR-MELNHOF M. S. 93 AUT Allg. Klasse 22 23 24 24 24 21 21 21 180 

5 CLARY UND ALD. A. 37 AUT Allg. Klasse 23 22 23 24 21 19 23 22 177 

               

 Steiermark            512 

6 HERITZ Christian 58 AUT Allg. Klasse 19 22 21 21 17 21 15 16 152 

6 TRAUSSNIGG Hermann 85 AUT Senioren 2 21 24 23 24 22 25 21 23 183 

6 BERTLEFF Michael 45 AUT Allg. Klasse 23 23 23 22 23 23 20 20 177 

               

 Kärnten            502 

7 WEISHAUPT Hannes 81 AUT Allg. Klasse 23 22 23 23 22 23 20 22 178 

7 MISCHKULNIG David 64 AUT Allg. Klasse 23 21 22 23 22 21 16 21 169 

7 OTT Reinhold 3 AUT Allg. Klasse 20 21 23 19 16 20 17 19 155 

               

 Kärnten 2            501 

8 BUTTAZONI Manfred 38 AUT Allg. Klasse 22 23 25 24 24 24 20 18 180 

8 KITTINGER Michael 92 AUT Allg. Klasse 24 19 23 22 18 21 18 18 163 

8 FREITHOFNIG Georg 15 AUT Allg. Klasse 21 18 23 19 19 20 20 18 158 

               

 Niederösterreich 3            493 

9 MÜLLNER Tobias 8 AUT Allg. Klasse 21 23 24 21 25 25 20 22 181 

9 ROHRHOFER Marco 48 AUT Allg. Klasse 18 17 20 23 20 20 15 24 157 

9 BRUNNER Wolfgang 14 AUT Allg. Klasse 21 20 24 18 18 17 21 16 155 

               

               

               



               

               

               

               

 Burgenland 2            488 

10 GRAS Walter 46 AUT Senioren 2 22 19 23 20 13 20 21 20 158 

10 NEMETH Anton 53 AUT Senioren 23 18 24 18 23 23 19 17 165 

10 GRAS Christina 72 AUT Damen 20 21 21 22 20 23 22 16 165 

               

 Steiermark 2            457 

11 REXEIS Franz 16 AUT Senioren 2 22 19 23 23 18 15 17 23 160 

11 VEIT Franz 73 AUT Senioren 2 21 18 23 18 15 19 18 20 152 

11 SPREITZHOFER Martin 18 AUT Senioren 17 15 23 20 15 17 18 20 145 

 

 

 

Ergebnisse GÄSTE 
 

1 JERI Tamas 91 HUN Gaeste 25 23 25 25 24 25 24 24 195 

2 KADLOK Nandor 83 HUN Gaeste 24 24 24 24 23 24 24 23 190 

3 KOFALVI Laszlo 34 HUN Gaeste 24 20 22 24 22 25 24 25 186 

4 FARKAS Endre 29 HUN Gaeste 24 24 25 21 25 22 23 22 186 

5 FARAGO Zsolt 74 HUN Gaeste 24 20 25 23 24 24 21 24 185 

6 CSAKANY Laszlo 62 HUN Gaeste 25 24 25 23 22 23 21 21 184 

7 KISS Tibor 2 HUN Gaeste 21 24 23 25 22 22 20 19 176 

8 MOLNAR Diana 57 HUN Gaeste 22 20 24 22 21 20 21 21 171 

9 HOHENEDER Alexander 61 GER Gaeste 20 22 19 24 21 19 20 23 168 

10 KERSNIK Mitja 89 SLO Gaeste 22 22 19 22 23 20 15 17 160 

11 KIS Tibor S. 20 HUN Gaeste 21 19 22 17 19 20 19 18 155 

12 HOHENEDER Josef 11 GER Gaeste 21 21 23 18 17 20 18 17 155 

13 VILFAN Marko 55 SLO Gaeste 21 20 24 15 19 20 16 14 149 

14 KÜHRER Kevin 24 AUT Gaeste 13 17 14 13 13 16 9 11 106 

 

 

 

Wertung OPEN 
 

1 JERI Tamas 91 HUN Gaeste 25 23 25 25 24 25 24 24 195 

2 GRASSPOINTNER A. G. 68 AUT Allg. Klasse 24 23 23 25 25 25 23 24 192 

3 WAGNER Jürgen 36 AUT Allg. Klasse 25 25 23 24 24 25 23 22 191 

4 KADLOK Nandor 83 HUN Gaeste 24 24 24 24 23 24 24 23 190 

5 GRUBER Christoph 65 AUT Allg. Klasse 24 23 25 22 24 25 21 25 189 

6 BECK Florian 17 AUT Allg. Klasse 25 21 25 25 24 23 21 24 188 

7 HARDEGG Alexius 86 AUT Allg. Klasse 24 24 25 25 21 24 25 20 188 

8 KOFALVI Laszlo 34 HUN Gaeste 24 20 22 24 22 25 24 25 186 

9 FARKAS Endre 29 HUN Gaeste 24 24 25 21 25 22 23 22 186 

10 FARAGO Zsolt 74 HUN Gaeste 24 20 25 23 24 24 21 24 185 

11 GEISELMAYR Rainer 60 AUT Allg. Klasse 24 23 25 25 22 24 20 22 185 

12 LUKASEDER Herbert 51 AUT Senioren 25 23 25 22 21 23 21 24 184 

13 CSAKANY Laszlo 62 HUN Gaeste 25 24 25 23 22 23 21 21 184 

14 TRAUSSNIGG Hermann 85 AUT Senioren 2 21 24 23 24 22 25 21 23 183 

15 ROSSKOPF Helmut 33 AUT Allg. Klasse 23 23 23 24 24 23 19 23 182 

16 SCHIEFER Peter 28 AUT Allg. Klasse 23 24 24 23 24 23 21 20 182 

17 MÜLLNER Tobias 8 AUT Allg. Klasse 21 23 24 21 25 25 20 22 181 

18 ZEISZER Roland 78 AUT Allg. Klasse 25 22 23 23 23 24 21 20 181 

19 FELBERMAIR Martin 84 AUT Allg. Klasse 22 20 22 24 23 22 22 25 180 



 

 

 

 

 

20 MAYR-MELNHOF M. S. 93 AUT Allg. Klasse 22 23 24 24 24 21 21 21 180 

21 BUTTAZONI Manfred 38 AUT Allg. Klasse 22 23 25 24 24 24 20 18 180 

22 WEISHAUPT Hannes 81 AUT Allg. Klasse 23 22 23 23 22 23 20 22 178 

23 CLARY UND ALD. A. 37 AUT Allg. Klasse 23 22 23 24 21 19 23 22 177 

24 MAYR-MELNHOF M. J. 9 AUT Allg. Klasse 23 24 23 24 23 20 19 21 177 

25 SCHAUFLER Paul G. 90 AUT Allg. Klasse 24 21 24 23 23 23 18 21 177 

26 BERTLEFF Michael 45 AUT Allg. Klasse 23 23 23 22 23 23 20 20 177 

27 HUFNAGL Ralf 21 AUT Allg. Klasse 23 21 23 25 23 23 20 19 177 

28 RATZENBÖCK Karl 94 AUT Allg. Klasse 22 21 25 24 23 23 16 22 176 

29 KISS Tibor 2 HUN Gaeste 21 24 23 25 22 22 20 19 176 

30 MAYRHOFER-G. J. 56 AUT Allg. Klasse 21 19 24 21 23 23 22 22 175 

31 MOLNAR Diana 57 HUN Gaeste 22 20 24 22 21 20 21 21 171 

32 RÖHRLING Matthias 22 AUT Junioren 23 20 24 24 19 24 18 19 171 

33 TSCHIDERER Karl Thomas 13 AUT Senioren 23 22 24 24 21 20 18 19 171 

34 ROHNER Christoph 87 AUT Allg. Klasse 24 21 24 23 21 22 18 18 171 

35 SCHEICHENOST Regine 71 AUT Damen 19 20 23 24 18 23 21 22 170 

36 DUDA Karl 42 AUT Allg. Klasse 21 24 23 21 21 19 21 20 170 

37 MISCHKULNIG David 64 AUT Allg. Klasse 23 21 22 23 22 21 16 21 169 

38 HOHENEDER Alexander 61 GER Gaeste 20 22 19 24 21 19 20 23 168 

39 FRÖCH Josef 49 AUT Senioren 20 24 23 21 22 20 20 18 168 

40 DOSSER Michael 70 AUT Allg. Klasse 21 19 23 21 20 21 19 23 167 

41 NADJ Zoltan 77 AUT Allg. Klasse 23 21 24 22 20 22 16 19 167 

42 NEMETH Anton 53 AUT Senioren 23 18 24 18 23 23 19 17 165 

43 GRAS Christina 72 AUT Damen 20 21 21 22 20 23 22 16 165 

44 SITH Steve 52 AUT Allg. Klasse 23 18 23 21 21 18 20 20 164 

45 NAGY Werner 31 AUT Senioren 2 24 20 21 23 19 20 20 17 164 

46 HANL Christian 66 AUT Allg. Klasse 21 19 25 23 20 18 22 16 164 

47 ZMAJLOVIC Michael 26 AUT Senioren 2 19 20 23 24 19 21 14 23 163 

48 KITTINGER Michael 92 AUT Allg. Klasse 24 19 23 22 18 21 18 18 163 

49 APPEL Rudolf 97 AUT Senioren 2 19 20 21 22 23 22 16 19 162 

50 OFENBÖCK Richard 54 AUT Allg. Klasse 18 20 22 21 17 23 19 21 161 

51 WIDAUER Werner 12 AUT Allg. Klasse 21 20 22 24 17 20 16 21 161 

52 REXEIS Franz 16 AUT Senioren 2 22 19 23 23 18 15 17 23 160 

53 PRASKAC Alexander 43 AUT Allg. Klasse 22 19 18 22 22 20 18 19 160 

54 KERSNIK Mitja 89 SLO Gaeste 22 22 19 22 23 20 15 17 160 

55 GRAS Walter 46 AUT Senioren 2 22 19 23 20 13 20 21 20 158 

56 FREITHOFNIG Georg 15 AUT Allg. Klasse 21 18 23 19 19 20 20 18 158 

57 ROHRHOFER Marco 48 AUT Allg. Klasse 18 17 20 23 20 20 15 24 157 

58 RAMSL Wolfgang 47 AUT Allg. Klasse 19 21 24 20 22 19 12 20 157 

59 FIALA Gerhard 82 AUT Senioren 22 19 22 21 18 20 16 19 157 

60 WALTERSKIRCHEN Hubert 79 AUT Allg. Klasse 20 20 21 23 20 20 15 18 157 

61 OTT Reinhold 3 AUT Allg. Klasse 20 21 23 19 16 20 17 19 155 

62 KIS Tibor S. 20 HUN Gaeste 21 19 22 17 19 20 19 18 155 

63 HOHENEDER Josef 11 GER Gaeste 21 21 23 18 17 20 18 17 155 

64 BRUNNER Wolfgang 14 AUT Allg. Klasse 21 20 24 18 18 17 21 16 155 

65 HACKL Ian 96 AUT Allg. Klasse 24 19 24 22 17 18 19 12 155 

66 BUCHINGER Franz 40 AUT Senioren 21 21 22 19 18 20 17 16 154 

67 MEIXNER Ernst 19 AUT Senioren 2 18 20 23 21 21 17 16 17 153 

68 LANGEDER Tobias 75 AUT Junioren 19 15 23 22 22 21 16 15 153 

69 SCHWENTNER Helmut 10 AUT Senioren 2 22 21 21 19 21 20 16 13 153 

70 LASCHOBER Günter 80 AUT Senioren 16 18 23 18 22 16 16 23 152 

71 VEIT Franz 73 AUT Senioren 2 21 18 23 18 15 19 18 20 152 

72 HERITZ Christian 58 AUT Allg. Klasse 19 22 21 21 17 21 15 16 152 

73 VILFAN Marko 55 SLO Gaeste 21 20 24 15 19 20 16 14 149 

74 EHN Selina 69 AUT Junioren 15 24 22 23 16 16 14 18 148 

75 ESTERER Janett 35 AUT Damen 19 18 22 20 15 19 13 20 146 

76 STEININGER Philipp 41 AUT Allg. Klasse 17 16 21 23 16 19 17 17 146 

77 RAMSL Clemens 7 AUT Junioren 22 14 20 17 19 16 16 21 145 

78 HECHTL Manfred 1 AUT Senioren 2 20 16 22 18 13 16 20 20 145 



 

 

 

 

 

79 SPREITZHOFER Martin 18 AUT Senioren 17 15 23 20 15 17 18 20 145 

80 HUFNAGL Elisabeth 27 AUT Damen 20 16 17 20 20 19 14 18 144 

81 KADLETZ Karl 23 AUT Senioren 2 14 20 19 19 22 21 15 14 144 

82 FELBER Rudolf 25 AUT Senioren 2 18 18 18 19 19 14 17 20 143 

83 WAGGER Franz 4 AUT Senioren 2 19 16 22 18 18 16 18 16 143 

84 HARTIG Antonia 6 AUT Damen 19 17 17 22 11 19 19 18 142 

85 BAUMGARTNER Michael 67 AUT Allg. Klasse 20 22 23 21 9 17 15 15 142 

86 HAGEN Heinz 50 AUT Senioren 2 17 15 16 21 18 16 17 18 138 

87 HALLER Michaela 76 AUT Damen 16 16 21 18 14 20 15 18 138 

88 KRAUS Christian 44 AUT Allg. Klasse 13 18 19 20 17 17 16 17 137 

89 POISINGER Rene 5 AUT Allg. Klasse 15 20 19 19 17 14 17 13 134 

90 BURST Alexander 95 AUT Allg. Klasse 18 19 18 14 19 17 14 12 131 

91 SCHAUER Stephan 63 AUT Allg. Klasse 9 18 22 20 14 16 17 13 129 

92 BOJA Gabor 30 AUT Allg. Klasse 17 18 18 15 15 14 14 14 125 

93 KÜHRER Kevin 24 AUT Gaeste 13 17 14 13 13 16 9 11 106 

94 GREINER Thomas 59 AUT Allg. Klasse 6 2 21 12 8 10 13 19 91 

95 WATZKE Julian 39 AUT Allg. Klasse 24 16 22 23     85 

96 ZETTEL Georg 98 AUT Senioren     21 19 20 21 81 

97 MAYR-MELNHOF Carlos 88 AUT Allg. Klasse 23 15 21 19     78 

98 TRINBACHER Friedrich 32 AUT Allg. Klasse  22 23      45 

 



 AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND 
WURFSCHEIBE IPSC und KOMBINATION 

Bundesleistungszentrum Shootingpark Austria Leobersdorf 

2544 Leobersdorf Am Lindenberg 1 
ZVR 889272006 

www.asf-shooting.at – office@asf-shooting.at  

 

 

Teilnehmerliste 
ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT 

Compak Sporting  

31. Juli – 1. August 2021 

Schießsportzentrum Burgenland Nord 

 

 
1 100037  APPEL Rudolf 1954 Senioren II 
2 100347  BAUMGARTNER Michael 1989 Allgemein 
3 400068  BECK Florian 1999 Allgemein 
4 300415  BERTLEFF Michael 1984 Allgemein 
5 100904  BOJA Gabor 2504 Allgemein 
6 100368  BRUNNER Wolfgang 1980 Allgemein 
7 100072  BUCHINGER Franz 1960 Senioren 
8 100350  BURST Alexander 1995 Allgemein 
9 500077  BUTTAZONI Manfred 1986 Allgemein 

10 700038  CLARY UND ALDRINGEN Albrecht 1977 Allgemein 
11  Ungarn DIANA MOLNAR 1982 Gast 
12 100307  DOSSER Michael 1974 Allgemein 
13 100084  DUDA Karl 1968 Allgemein 
14 100909  EHN Selina 1411 Junior 
15  Ungarn ENDRE Farkas 1971 Gast 
16 200077  ESTERER Janett 1981 Damen 
17 100397  FELBER Rudolf 1954 Senioren II 
18 200147  FELBERMAIR Martin 1996 Allgemein 
19 800024  FIALA Gerhard 1963 Senioren 
20  Ungarn FRAGO Zsolt 1992 Gast 
21 500075  FREITHOFNIG Georg 1982 Allgemein 
22 100118  FRÖCH Josef 1965 Senioren 
23 200129  GEISELMAYR Rainer 1997 Allgemein 
24 400119  GRAS Walter 1954 Senioren II 
25 400101  GRAS Christina 1985 Damen 

26 100131  GRASSPOINTNER 
Alexander 
Georg 1994 Allgemein 

27 300043  GREINER Thomas 1972 Allgemein 
28 200041  GRUBER Christoph 1985 Allgemein 
29 100076  HACKL Ian 1972 Allgemein 
30 100729  HAGEN Heinz 1955 Senioren II 
31 100479  HALLER Michaela 1968 Damen 
32 200192  HANL Christian 1971 Allgemein 
33 100265  HARDEGG Alexius 1997 Allgemein 
34 100864  HARTIG Antonia 1992 Damen 
35 400262  HECHTL Manfred 1952 Senioren II 
36 300022  HERITZ Christian 1969 Allgemein 
37  Deutschland HOHENEDER Josef 1947 Gast 
38  Deutschland HOHENEDER Alexander 2021 Gast 
39 200051  HUFNAGL Ralf 1971 Allgemein 
40 200182  HUFNAGL Elisabeth 1977 Damen 
41  Ungarn JERI Tamas 1995 Gast 

http://www.asf-shooting.at/
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42 100510  KADLETZ Karl 1946 Allgemein 
43  Slowenien KERSNIK MITJA 1954 Gast 
44  Ungarn KIS Tibor Sandor 1963 Gast 
45  Ungarn KISS Tibor 1991 Gast 
46 500092  KITTINGER Michael 1982 Allgemein 
47  Ungarn KOFALVI László 1973 Gast 
48 100897  KRAUS Christian  Allgemein 
49   KüHRER Kevin  Gast 
50 200032  LANGEDER Tobias 2005 Junior 
51 300239  LASCHOBER Günter 1965 Senioren 
52  Ungarn LASZLO CSAKANY 1955 Gast 
53 100226  LUKASEDER Herbert 1959 Senioren 
54 100239  MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 1972 Allgemein 
55 700035  MAYR-MELNHOF Maximilian 1970 Allgemein 
56 700036  MAYR-MELNHOF Maximilian jun. 1998 Allgemein 
57 700037  MAYR-MELNHOF Carlos 1999 Allgemein 
58 100242  MEIXNER Ernst 1952 Senioren II 
59 100414  ZETTEL Georg 1963 Senioren 
60 500039  MISCHKULNIG David 1986 Allgemein 
61 100512  MÜLLNER Tobias 1998 Allgemein 
62 100033  NADJ Zoltan 1968 Allgemein 
63 400072  NAGY Werner 1953 Senioren II 
64  Ungarn KADLOK Nandor 1983 Gast 
65 400073  NEMETH Anton 1961 Senioren 
66 100339  OFENBÖCK Richard 1982 Allgemein 
67 500098  OTT Reinhold 1986 Allgemein 
68 100908  POISINGER René 1994 Allgemein 
69 100901  PRASKAC Alexander 1970 Allgemein 
70 200174  RAMSL Wolfgang 1970 Allgemein 
71 200044  RAMSL Clemens 2005 Schüler 
72 100551  RATZENBÖCK Karl 1983 Allgemein 
73 300113  REXEIS Franz 1954 Senioren II 
74 500076  ROHNER Christoph 1986 Allgemein 
75 100094  ROHRHOFER Marco 2000 Allgemein 
76 400259  RÖHRLING Matthias 2003 Junior 
77 100293  ROSSKOPF Helmut 1970 Allgemein 
78 100730  SCHAUER Stephan 1983 Allgemein 
79 100302  SCHAUFLER Paul G. 1970 Allgemein 
80 100452  SCHEICHENOST Regine 1959 Damen 
81 100769  SCHIEFER Peter 1991 Allgemein 
82 600048  SCHWENTNER Helmut 1955 Senioren II 
83 100048  SITH Steve 1996 Allgemein 
84 300086  SPREITZHOFER Martin 1961 Senioren 
85 100235  STEININGER Philipp 1993 Allgemein 
86 300130  TRAUSSNIGG Hermann 1940 Senioren II 
87 100387  TRINBACHER  Friedrich  1978 Allgemein 
88 100482  TSCHIDERER Karl-Thomas 1961 Senioren 
89 300132  VEIT Franz 1950 Senioren II 
90  Slowenien VILFAN Marko 1959 Gast 
91 500059  WAGGER Franz 1954 Senioren II 
92 400143  WAGNER Jürgen 1976 Allgemein 
93 100419  WALTERSKIRCHEN Hubert 1963 Allgemein 
94 100679  WATZKE  Julian 1990 Allgemein 

http://www.asf-shooting.at/
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95 500027  WEISHAUPT Hannes 1994 Allgemein 
96 600036  WIDAUER Werner 1972 Allgemein 
97 400105  ZEISZER Roland 1985 Allgemein 
98 500052  ZMAJLOVIC Michael 1953 Senioren II 

 

 

Schiedsrichter:  Csaba  CSAKANY 

    Vivien  CSAKANY 

    Ildiko  DUFKA 

    Bona  OTID 

    Marlene LACKNER 

    Kai  GRAF 

    Otto  VISTRICZ 

 

 

Jury:    Jürgen  WAGNER (Bgld) 

    Helmut ROSSKOPF (NÖ) 

    Ralf  HUFNAGL (OÖ) 

     

ASF Delegierter:  Jürgen   WAGNER 

Wettkampfleiter:  Wolfgang  WEINSEISS 

 

Wetter:   beide Tage sonnig, teilweise bewölkt bei 24-28°C 
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